

Załącznik nr 3 do SWZ
Załącznik nr 1 do umowy LA.261.18.2.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 2

- Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
- Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).
- Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaż@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych: reklamacje@urtica.pl

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	PROPOFOLUM	Plofed 1%, 10 mg/ml; 20 ml, emuls. d/wstrz. inf, 5 fiolek 590 9990841516	amp.	10 mg/ml a 20 ml	5 fiolek lub amp.	12 000,00	69,01	828 120,00	8%	894 369,60	74,53
Razem - Cena oferty								828 120,00		894 369,60	

Załącznik nr 8 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.18.7.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 7

- Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
- Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaż@urtica.pl

4. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych: reklamacje@urtica.pl

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	HEPARINUM - do płukania cewników obwodowych, narzędzi dostępu żylnego i pozaustrojowych przewodów używanych do wielokrotnego podania dożylnego, do terapii infuzyjnej oraz do wielokrotnego pobierania próbek krwi.	Heparine 500 UI, roztw.do wstrz., 5 ml, 10 amp_7612098007729	roztwór	500 i.u.	10 amp. a 5 ml	100,00	86,00	8 600,00	8%	9 288,00	92,88
2	PORACTANTUM ALFA	Curosurf, 80 mg/ml; 1,5 ml, zaw., 2 fiol_5909990764822	Zawiesina do stosowania dotchawiczego i dooskrzelowego	120 mg/1,5 ml	2 fiol. 1,5 ml	110,00	3 169,40	348 634,00	8%	376 524,72	3 422,95
3	coffeini citras	Peyona, 20mg/ml; 1ml,roztw.d/infuz./r.doust,10 amp_5909990861521	Roztwór do infuzji i roztwór doustny	20 mg/ml	10 amp.a 1ml	70,00	450,50	31 535,00	8%	34 057,80	486,54
4	Ibuprofenum	Pedea, 5 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 4 amp_5909990008131	roztwór do wstrzykiwań	5 mg/ml	4 amp.a 2 ml	10,00	2 048,80	20 488,00	8%	22 127,04	2 212,70
Razem - Cena oferty								409 257,00		441 997,56	

Załącznik nr 10 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.18.9.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 9

- Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
- Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).
- Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaż@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych: reklamacje@urtica.pl

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Postać	Wymiary	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	FIBRINOGENUM HUMANUM+TROMBINUM HUMANUM	TachoSil, matr.z kl.d/tranek, 4,8 x 4,8 cm, 2 szt_5909990008964	matryca z klejem do tkanek	4,8 x 4,8 x 0,5 cm	2 gąbki	285,00	1 512,00	430 920,00	8%	465 393,60	1 632,96
2	FIBRINOGENUM HUMANUM+TROMBINUM HUMANUM	TachoSil, matr.z kl.d/tkanek, 3 x 2,5 cm, 1 szt_5909990008971	matryca z klejem do tkanek	2,5 x 3,0 x 0,5 cm	1 gąbka	170,00	534,60	90 882,00	8%	98 152,56	577,37
3	FIBRINOGENUM HUMANUM+TROMBINUM HUMANUM	TachoSil, matr.z kl.d/tkanek, 9,5 x 4,8 cm, 1 szt_5909990008957	matryca z klejem do tkanek	9,5 x 4,8 x 0,5 cm	1 gąbka	470,00	1 350,00	634 500,00	8%	685 260,00	1 458,00
4	FIBRINOGENUM HUMANUM+TROMBINUM HUMANUM	TachoSil, matr.z kl.d/tkanek, 4,8x4,8cm, 1szt, rolka_5909991195779	matryca z klejem do tkanek	4,8 cm x 4,8 cm	1 gąbka zrolowana	100,00	810,00	81 000,00	8%	87 480,00	874,80
Razem - Cena oferty								1 237 302,00		1 336 286,16	

Załącznik nr 12 do SWZ **po zmianach**

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.18.11.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 11

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.
4. Wykonawca oświadcza, że zaoferowane w poz. **1-4 produkty** pochodzą od jednego producenta oraz są zarejestrowane we wskazaniu: choroby układu nerwowego, w tym: zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, ostre urazy rdzenia kręgowego; choroby reumatyczne w tym; RZS, ZZSK, Młodzieńcze RZS; choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki.

5. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaż@urtica.pl

6. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych: reklamacje@urtica.pl

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	METHYLPREDNISOLONE	Solu Medrol, 250mg, prosz, rozp. ds. r. d/wstrz, 1f.+rozp_5909990311613	proszek + rozpuszczalnik	250 mg	1 fiol. + rozp. 4 ml	80,00	47,38	3 790,40	8%	4 093,63	51,17
2	METHYLPREDNISOLONE	Solu Medrol, 40mg, prosz, rozp. ds. r. d/wstrz, 1f.+rozp_5909990155316	proszek + rozpuszczalnik	40 mg	1 fiol. + rozp. 1 ml	7 500,00	13,78	103 350,00	8%	111 618,00	14,88
3	METHYLPREDNISOLONE	Solu Medrol, 500mg, prosz, rozp. ds. r. d/wstrz, 1f.+rozp_5909990236718	proszek + rozpuszczalnik	500 mg	1 fiol. + rozp. 8 ml	550,00	33,91	18 650,50	8%	20 142,54	36,62
4	METHYLPREDNISOLONE	Solu Medrol, 1000mg, prosz, rozp. ds. r. d/wstrz, 1f.+rozp_5909990236817	proszek + rozpuszczalnik	1 g	1 fiol. + rozp. 16 ml	400,00	99,64	39 856,00	8%	43 044,48	107,61

5	ALPROSTADILUM	Prostin VR, 500 mcg/ml; 1 ml, roztw.d/wstrz, 5 amp_5909990155132	roztw. do wstrz.	0,5 mg/1ml	1 amp. 5 amp.	1,00	2 836,56	2 836,56	8%	3 063,48	3 063,48
6	Methylprednisoloni acetat	Depo-Medrol, 40 mg/ml; 1 ml, zaw.do wstrzyk.,1fiol_590999015481 4	Zawiesina do wstrzykiwań	40 mg/ml	1 fiol.a 1 ml	120,00	10,18	1 221,60	8%	1 319,33	10,99
Razem - Cena oferty								169 705,06		183 281,46	

Załącznik nr 14 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.18.13.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 13

- Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
- Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).
- Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaż@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych: reklamacje@urtica.pl

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	Ceftazidimum	Biotum, 1 g,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz,inf. ,1 fiol_5909990059218	Proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji	1 g	1 fiol.	2 400,00	7,14	17 136,00	8%	18 506,88	7,71
2	Ceftazidimum	Biotum, 2 g,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz,inf. ,1 fiol_5909990999613	Proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji	2 g	1 fiol.	2 400,00	16,32	39 168,00	8%	42 301,44	17,63
Razem - Cena oferty								56 304,00		60 808,32	